
 
 Dobrzyń nad Wisłą, dnia 18.05.2023 r.  

 

Nr postępowania:  OSP.PS.271.4.23 

Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) na zadanie pn.:  

„DOSTAWA FABRYCZNIE NOWEGO ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO - 

GAŚNICZEGO Z NAPĘDEM 4X4 DLA JEDNOSTKI OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ  

W GROCHOWALSKU ” 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna  

w Grochowalsku, Grochowalsk 35,87-610 Dobrzyń nad Wisłą, NIP: 4660190517, NUMER 

KRS: 0000140571 informuje, że: 

I. Oferta złożona przez: MOTO  - TRUCK sp. z o.o. z siedzibą: ul. ks. P. Ściegiennego 270, 

25-116 Kielce, została wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

Uzasadnienie: 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny 

ofert ustalono, iż oferta Wykonawcy MOTO  - TRUCK sp. z o.o. z siedzibą: ul. ks. P. 

Ściegiennego 270, 25-116 Kielce, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w ustawie Pzp oraz w SWZ i została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując 100,00 pkt. 

Oferta wykonawcy wskazanego powyżej była jedyną złożoną ofertą, nie została odrzucona,.   

 

II. Zamawiający dokonał oceny złożonej oferty. 

Punktację przyznaną ofercie Wykonawcy w ramach kryterium oceny ofert, zgodnie  

z zapisami określonymi w SWZ, określa poniższa tabela: 

 

 

 
Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Grochowalsku 

/-/ Józef Pilarski 

 

Numer oferty  Nazwa i adres wykonawcy  Punktacja przyznana 

ofercie w kryterium 

„cena”  

1  MOTO  - TRUCK sp. z o.o. 

ul. ks. P. Ściegiennego 270, 

25-116 Kielce 

100,00  pkt. 


